
 

ISTITUTO COMPRENSIVO BRA 1  
Via Vittorio Emanuele, n. 200 - 12042  BRA  (Cuneo)  Tel./Fax 0172/412438 C.F. 90054270047 

E-mail-PEC: cnic86400t@pec.istruzione.it  E-mail: cnic86400t@istruzione.it 

 

 

 

 

Prot. digitale         Bra, 19/03/2024 

 

         

 

Oggetto:  Decreto pubblicazione graduatoria definitiva ammessi plesso Lagorio per l’a.s. 

2024/25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii;  

Visto  il DPR 275/99, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

Visto  il Regolamento di Istituto, approvato con delibera n.6 del Consiglio di Istituto del 28 

giugno 2019; 

Visto il D.M. 26 agosto 1992 “Norme di prevenzione incendi per l’edilizia scolastica” 

Considerate  le domande di riconferma delle iscrizioni dei bambini già frequentanti nell’a.s. 

2023/24; 

Considerato  che il plesso può accogliere complessivamente 49 bambini per l’a.s. 2024/25; 

Considerato    l’esito dei lavori della Commissione per la formazione della graduatoria; 

Considerato  che non sono pervenuti reclami ad esito della pubblicazione della graduatoria 

provvisoria in data 08/03/2024; 

Considerata  la comunicazione ricevuta dall’Istituto comprensivo Bra 2, in data 18/03/2024, degli 

alunni in lista d’attesa, i cui genitori hanno accettato l’iscrizione presso una scuola 

dell’Infanzia del loro Istituto; 

 

 

DECRETA 

 

l’affissione all’albo della scuola, in data odierna, dell’elenco degli alunni ammessi al plesso Lagorio 

per l’a.s. 2024/25 e l’elenco dei bambini in lista di attesa. 

 

 

Avverso il presente atto è ammesso ricorso al TAR o al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 

120 giorni dalla presente pubblicazione. 

 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Camagna Claudia 
   (Firmato digitalmente) 

 

CNIC86400T - AD269A1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002880 - 19/03/2024 - V.2 - U

Firmato digitalmente da CLAUDIA CAMAGNA


